HERION & RAU Fluidtechnik GmbH
圧力スイッチ  ＨＤＳシリーズ
油圧・水圧等用
■特長
■共通仕様（標準型）
流体：油圧作動油・水等非侵食性液体
接続口径：ニップルR¼等（下記）
取付姿勢：任意

内部トリム：SUS
重量：0.325kg
■形式表示（例）
 HDS  -  1  -  120  - K  -  P  -  1  -  GE XXX
油圧シリーズ
1a1b
設定圧力範囲*
030 : 1.0～3.0Mpa
080 : 1.0～8.0Mpa
120 : 1.0～12.0Mpa
160 : 1.0～16.0Mpa
; 200 : 2.0～20.0Mpa
; 250 : 2.0～25.0Mpa
; 320 : 2.0～32.0Mpa
K = ピストン構造
接続方式
3=ニップルG¼固定
4=水平フランジ
5=縦型フランジ(ISO)
7=ニップルG¼回転
P=R¼
1 = DIN端子
特注コード
■開閉圧力差線図
開
閉
圧
力
差
(M
pa
)
切換ポイント(Mpa)
2.5
2.0
1.5
1.0
0.5
0.0
1.0 2.5 4.0 5.5 7.0 8.5 10
.0
11